
各道場　　会員　各位

　師走の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のことと拝察申し上げます。また、日頃より

本会活動へのご理解ご協力に感謝申し上げます。さて、表記の射会を下記のように実施いたします。

 多くの会員各位の参加をいただけますよう、ご案内申しあげます。　　　

１、 令和８年１月１２日（月）　　 9時～17時

２、 リプロ武道館（埼玉県立武道館）

４、 射候

祝射

１，巻藁射礼 ２，矢渡し

３，一つ的射礼　　　 ４，持的射礼（教士六段以下は5人立ち2射場審査方式）

近的競技

三段以下の部、四五段の部、称号者の部

※祝射も成績に入ります。 合計4射

余興的：金的及び絵的（的数は各部門ごとの参加人数により割り振ります。）

※射候等は、参加状況等により変更がありますご承知おきください。

５、

個人：各部門、的中数上位の順に１位から５位までを決定します。

優勝決定は射詰とし、その他は遠近競射により順位を決定します。

６、 各部門、１位～３位まで賞状・賞品、４位～５位までは賞品を授与します。

７、

９、 その他

競技担当者は、8時50分に打ち合わせをいたしますのでご集合ください。

参加者全員に昼食・参加賞を準備します。

（２）
初射会役割分担は、総務・受付（大宮）、招集・進行（駒場）、記録（記念・与野）、的前（岩槻）、矢渡し
介添え（大宮弓武会）、巻き藁介添え（浦和駒場弓友会）でお願いします。

（３）

（４）

表　彰

参加者全員に参加賞を授与します。

一手1回（坐射）・3人立、四射場※会打起しの間合い、その外は全日本弓道連盟競技規則に
準じ実施します。

日　時

会　場

（１）

（２）

（２）

参加申込について １２月２０日（土）までに各道場まとめて申し込みください。

（１） 大宮武道館弓道場は８時４５分に開場します。

順位決定

（１）

令 和 7 年 12 月 2 日

埼 玉 県 弓 道 連 盟 県 央 支 部 長

さ い た ま 市 弓 道 連 盟 会 長

令和８年埼玉県弓道連盟県央支部・さいたま市弓道連盟初射会

軽込　次男

記


	令和8年初射会案内

